
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 011/2022, realizado no dia 03/03/2022, às
08:00 horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual prestação de
serviço de fretamento de ônibus, micro‐ônibus e vans, adjudicada em 09/03/2022 e homologada em 11/03/2022, sagrou-se
vencedora do certame a empresa R. TERESINHA MARASKIM BRAGHINI EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 11 de março de
2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

SEGUNDO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 129/2021- DATA 10/03/2022 - OBJETO:
ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 02 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: AUTO POSTO NOVA UBIRATÃ LTDA - CNPJ 13.578.932/0001-68- VALOR
ATUAL ITEM 02: R$ 114,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 010/2022, realizado no dia 02/03/2022, às
08:00 horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preço visando futura e eventual aquisição de
óculos de grau, adjudicada em 08/03/2022 e homologada em 11/03/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa R.
DE SALES. Nova Ubiratã - MT, 11 de março de 2022.

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS (Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2021- DATA 03/03/2022 - OBJETO:
ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 01,02,06 E 07
DISPOSTO NA CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: WANDA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITORIO LTDA - CNPJ 12.358.170/0001-21- VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 1.952,00 ITEM 02: R$2.171,00 ITEM 06:
R$6.512,66 E ITEM 07 R$9.322,00.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022- DATA 09/03/2022 - OBJETO:
ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: TRR RIO BONITO - TRANSPORTADORA REVENDA E RETALHISTA DE
PETROLEO LTDA - CNPJ: 00.579.990/0002-45 - VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 6,04.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 055/2021- DATA 10/03/2022 - OBJETO:
ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: ATTHOS TERCEIRIZAÇÕES EIRELI - CNPJ: 32.545.861/0001-41- VALOR
ATUAL ITEM 01: R$ 291.643,20.

QUINTO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 128/2021- DATA 08/03/2022 - OBJETO:
ESTABELECER O EQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO ACRESCIMO NO VALOR DO ITEM 01 DISPOSTO NA
CLÁUSULA QUARTA - CONTRATADO: TRR RIO BONITO - TRANSPORTADORA REVENDA E RETALHISTA DE
PETROLEO LTDA - CNPJ: 00.579.990/0001-64- VALOR ATUAL ITEM 01: R$ 5,90.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61592f78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 61592f78

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:59:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




